
Zápis 
ze schůze předsednictva konané dne 20.12.2015 v Týništi n/O a mailem 

 
Účastníci jednání: Frank Otta a Veselý Josef (osobní jednání) a Beran Josef (mailem). 
 
Program schůze: 

1) Zasílání Letových formulářů v roce 2016 
2) Projednání změny Přílohy č.2 LŘ (Letová sezóna a rozdělení soutěží) 
3) Diplomy do zahraničí 

 
 
 
Ad 1) Předsednictvo KCHT se dohodlo, že soutěžící budou v roce 2016 zasílat vyplněné 
Letové formuláře Franku Ottovi na adresu M.Horákové 463, 500 06 Hradec Králové.  
 
Ad 2) Německý klub DFU změnil svůj rozpis soutěžních letů (nově 4 soutěžní víkendy 
starých holubů + 3 soutěžní víkendy mladých holubů během letové sezóny + 2 posuny v 
termínech). Předsednictvo KCHT se dohodlo zachovat tradiční rozpis soutěží (3 soutěže 
starých holubů + 4 soutěže mladých holubů). Proto bude z Přílohy č. 2 LŘ potřeba  
vypustit větu: 
 

Rozpis a počet letů bude klub synchronizovat s německou DFU, kde se letová sezóna  O/B 

skládá ze tří soutěžních víkendů a letová sezóna Y/B zpravidla ze čtyř soutěžních víkendů. 

 
a dodat větu: 
 
Rozpisy soutěžních letu připravuje předsednictvo KCHT a budou členům k dispozici na 

webových stránkách KCHT nejpozději 30 dní před začátkem soutěžní sezóny. 

 
Ad3) Předsednictvo se dohodlo recipročně zaslat 6 ks diplomů rakouskému klubu ÖTU. Toto 
zajistí Frank Otta během měsíce ledna 2016. 
 
 
 
Zapsal:    Otta F. 
 
 
 
 
 
Kontrolovali:  Veselý J.    Beran J. 
 
 


